
                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                       
 
 
 
 
 

Euroidea, kompania prestigjoze me eksperiencë disa vjeçare në treg, në fushën e tregtisë 
me shumicë dhe pakicë të enëve të kuzhinës, kërkon të punësojë një asistent financier. 

 

Kriteret: 

●​ Të ketë mbaruar studimet e larta në degën Financë – Kontabilitet, në nivelin 
Bachelor ose Master; 

●​ Vlerësohet nëse ka eksperienca të ngjashme të mëparshme në fushën e financës; 
●​ Të ketë njohuri dhe të përdorë mirë programin Finance 5 (kriter i detyrueshëm). 

  

Paga: 50,000 Lekë (neto) 

  

Të interesuarit të dërgojnë CV dhe info në adresen e e-mailit: euroidea@outlook.com 
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